
ZARZĄDZENIE NR 82/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany składu Obwodowych Komisji ds. Konsultacji Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Kisielice na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), § 5 Uchwały Nr X/61/2015 Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 16 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Kisielice, organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 3434) oraz § 10 Zarządzenia Nr 64/2018 
Burmistrza Kisielic z dnia 16 kwietnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących projektu budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2019, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowych Komisji ds. Konsultacji Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Kisielice na rok 2019 w Pławtach Wielkich Panią Martę Różańską.

§ 2. Powołuje się do składu Obwodowych Komisji ds. Konsultacji Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Kisielice na rok 2019 w Pławtach Wielkich Panią Jolantę Chruszczewską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 148BB3FF-8A75-404B-8761-8FD5229E1DF5. Podpisany Strona 1




